
Überleitung des Haushaltes in das Antragsformular des Kulturraumes Vogtland-Zwickau

Kostenstelle:

Darstellung der zahlungswirksamen Positionen (Auszahlungen/Einzahlungen):

Position im 

Antragsformular

Einzahlung Auszahlung

(Nr. der Aus- bzw. 

Einzahlungsposition)

Darstellung der nicht zahlungswirksamen Positionen (Aufwendungen/Erträge):

Bezeichnung Ertrag Aufwand

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

Summe

Position im 

Antragsformular

Sachkonto

Betrag in Euro 

Betrag in Euro
Sachkonto

Summe

Bezeichnung


